
関西オフィス移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社子会社である株式会社ＡＴＰおよび株式会社ドムドムフードサー

ビスは、不動産事業および飲食事業をより一層強化充実するために、関西オフィスを

下記の通り移転いたしました。 

今後はグループ会社の西日本エリアの拠点として、更なる事業展開を図って参る 

所存でございます。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

謹白 

 

平成 31 年 1 月吉日 
 
 

株式会社レンブラントホールディングス 

代表取締役社長  小巻 公平 
  

 

記 

 

住 所  〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5 丁目 13 番 18 号 

                             福島ビル 507 号室 

株式会社ＡＴＰ        ＴＥＬ 06-6450-4880 FAX  06-6450-4881 

株式会社ドムドムフードサービス  ＴＥＬ    〃        FAX       〃 
   

業 務 開 始 日  平成 31 年 1 月 1 日（火） 

 

 
 

・JR 大阪環状線「福島駅」より徒歩 1 分 

・JR 東西線「福島駅」より徒歩 1 分 

・阪神電鉄阪神本線「福島駅」より徒歩 3 分 

 

以上                  


